[bookmark: _GoBack]产品销售合同

甲方:海南永雷农业科技有限公司
乙方:
   一、产品名称、规格、数量、金额
	产品名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	总金额（元）

	浙东出栏白鹅

	只

合计人民币金额(大写):               元整
二、质量标准:按本合作社标准规定如对质量有异议，应于收货当天书面提出。
三、交货地点、时间:     年    月   日前到海南永雷农业科技有限公司农户养殖场装车。
四、运输方式及费用负担:由乙方在甲方场地提货，运费由乙方承担。
五、付款方式及期限:经双方验收结算后，由乙方付款至甲方指定账户内，开户行：                    ，户名:                        ，账号为                   。
六、违约责任:按销售合同规定在甲方所在地法院受理。
七、其他约定事项:未尽事项，双方协商解决。

甲方:海南永雷农业科技有限公司     乙方:

法人代表：吴崇雷                    法人代表:
地址:海南省定安县新竹镇新序
永隆煤气站屯昌方向50米

签订时间：   年  月  日           签订时间：   年  月  日